(КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛIГI МЕМЛЕКЕТТIК

KIPICTEP КОМИТЕТIНIЦ ЖЕТIСУ ОБЛЫСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТIК KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТI)) РЕСПУБЛИКАЛЫ Ц

NIE ME"TIEKE TTIK МЕ КЕN{ Е CI

БYЙрык
o/t zlJ6ir.t,

Республики Казахстан <О реабилитации и банкротстве) от 7 марта 2014 года
176-V и на основании решения собрания кредиторов ТОО KALMOBI Group>

от 14 марта 2025 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
банкротным управляющим Щэркенбаева Бауыржана

на,Щаркенбаева БауыржанаНаймантайулы исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

З. Банкротному управляющему ЩеркенбаевуБауыржануНаймантайулы
обеспечить выполнение требований законодательства Республики Казахстан .о

реабилитации и банкротстве.

довести настоящии приказ до сведения банкротного управпяющего
Щэркенбаева Б.Н.

5. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Шайкенова С.С.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подпиаания.

И.о руководителя Б.Бейсебаев

Бин 060440001 171
1. Назначить

Наймантайулы.
2. Возложить

uOQ,
-I'а.llдLtкорt

аri каJIаL]ы

<<О назначении
банкротного управляющего)>

город Т'аллыкOргаI{

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 и пункта 4 статьи 93 Закона

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДЛРСТВЕННОЕУЧРЕЖДЕНИЕ |

(ДЕПАРТАN{ЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ОБЛАСТИ ЖЕТIСУ КОМИТЕТА

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ N,{ИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТДН))

прикАз
.V- /+о

0l072l